USAK KARAHALLI 100 SOSYAL KONUT PROJESiI HAK SAHIBI BELIRLEME KURA GEKILIiSi

Banka No Bagvuru Tiirii Durum CekilisSiraNo

Kura Bagvuru Tiirli

1 2026000000502810  Gazi(Kibris,Kore) MF*** C** 5609*******  Sehit Ailesi Ve Gazi Asil 1
36 2026000002588029  Engelli Z¥** AFFxEE 1897*xx* k% Engelli Asil 2
31 2026000002330182  Engelli A GX¥** 6510 **H**x Engelli Asil 3
32 2026000002387718  Engelli CH¥kkx Crxx* 1641 % **x*%* Engelli Asil 4
19 2026000001450871  Engelli \fktits GX¥** 603 ***Hk*xx Engelli Asil 5
3 202500630000044 Engelli (il GX¥** 4760 * KK xx* Engelli Asil 6
144 2026000001928212  Emekli [y G¥** 3835 xHHA kX Emekli Asil 7
164 2026000002135213  Emekli [xx* yH*xE 2350 **Hk*kx Emekli Asil 8
91 2026000000768915  Emekli e GX¥** 1658%**x*** Emekli Asil 9
106 2026000001242366  Emekli EX*** THHAAX 2143 xHHA KX Emekli Asil 10
123 2026000001687385  Emekli A*** U** 42B4* KK xx% Emekli Asil 11
117 2026000001598466  Emekli SHAAAxA AR CHxFFAHxA K 5769%*****xx Emekli Asil 12
129 2026000001791944  Emekli A Ar** G747 **HA*x Emekli Asil 13
83 2026000000768842  Emekli SHAAAHE AKX Crxx* 1929%*x¥ k% Emekli Asil 14
45 202500630000041 Emekli OF** Ar** 3220 ¥ *FA*xx Emekli Asil 15
214 2026000002553005  Emekli [\ el Crxx* 1623%Fkx* Ak Emekli Asil 16
181 2026000002328431  Emekli [ CX¥** (Gl Emekli Asil 17
65 2026000000394689  Emekli THHAEX SHH** S455%**H* % Emekli Asil 18
54 2026000000015043  Emekli N AP*x* 6306* *****x Emekli Asil 19
186 2026000002363969  Emekli U+ G** 1922 %*kx¥ k% Emekli Asil 20
174 2026000002249527  Emekli (s B 3696* ¥ ¥ H**x Emekli Asil 21
51 202500630000073 Emekli H¥xxx* AFFxEE 603 **H**x Emekli Asil 22
38 202500630000012 Emekli MP**E* LR 1670%**x*** Emekli Asil 23
112 2026000001598418  Emekli SHAAAxAK yHxxE 4BETHH KK xx* Emekli Asil 24
128 2026000001780319  Emekli e CX¥** 6254 ¥ ¥ Fkxx Emekli Asil 25
87 2026000000768891  Emekli EX*** ¥ ** 121 8%*xx*k% Emekli Asil 26
305 2026000002263101 Geng A** D¥** 234 xHHA kX Geng Asil 27
317 2026000002455051  Geng SHH*x ¥ ** 432 ¥ FHKxxk Geng Asil 28
258 2026000000768853  Geng A CX¥** 4502 ¥ **Hxx* Geng Asil 29
259 2026000000768855  Geng U+ [l 35 ]k xHFAKX Geng Asil 30
234 202500630000074 Geng D A AAQQ* HAkkx % Geng Asil 31
275 2026000001215853  Geng CH¥kkx Qfkxx 294 ¥ HHA kX Geng Asil 32
299 2026000002029402  Geng [ A** 3254 ¥ *FA*xx Geng Asil 33
229 202500630000036 Geng Skt ¥ ** 5366******x Geng Asil 34
295 2026000001915556  Geng R [ttt 335Q% ¥ *Hk*xx Geng Asil 35
315 2026000002415511  Geng [ *x G¥FHAHAK 3192 xHHA KX Geng Asil 36
293 2026000001898081  Geng N**** Ar** 3237 xHHAKX Geng Asil 37
241 2026000000285324  Geng [Clolllla AX** 1020%**x*** Geng Asil 38
303 2026000002090912  Geng @A ettt bt QAQT*FHH*x* Geng Asil 39
243 2026000000285334  Geng E*** Cr¥*kx 331k xHFAKX Geng Asil 40
279 2026000001598425  Geng GRS AP*x* 4BYp* KK *x* Geng Asil 41
283 2026000001719127  Geng [\ ket [l 453Q* FHKxx* Geng Asil 42
276 2026000001242358  Geng R —— AP*x* 6531 ***Hk*kx Geng Asil 43
304 2026000002189580 Geng Frx®* Z¥** QASE* KK *xK Geng Asil 44
308 2026000002340211 Geng S 3287 x*HA kX Geng Asil 45
291 2026000001868818  Geng E*** [l 6583 ¥ ¥ Ak x Geng Asil 46
352 2026000002630787  Ug Gocuk Ve Uzeri [V ikt B 2450******x  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 47
344 2026000001687378  Ug Cocuk Ve Uzeri 2Kk x T** 1583*******  (Jc Cocuk Ve Uzeri Asil 48
327 202500630000025 Ug Cocuk Ve Uzeri (CllekiotalV i [ 5395******x  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 49
341 2026000001242360  Ug Gocuk Ve Uzeri GrRxkk [l 6195*******  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 50
337 2026000000965902  Ug Cocuk Ve Uzeri ToEG [EOOGR R0 1350*******  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 51
342 2026000001242361  Ug Gocuk Ve Uzeri Ak Boxkkk 3318******x  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 52
345 2026000001760064  Ug Cocuk Ve Uzeri (s [ 6400*******  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 53
333 2026000000476606  Ug Cocuk Ve Uzeri Ak ARk x 2437*****%x  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 54
334 2026000000502812  Ug Gocuk Ve Uzeri CoE K** 2075******x  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 55
350 2026000002247284  Ug Gocuk Ve Uzeri Tk [l 2051*******  (jc Cocuk Ve Uzeri Asil 56
314 2026000002403916  Geng KR G — ST Geng Asil 57
439 2026000000768840  Diger N**** TH*** 4@YSHFHK*xK Diger Asil 58
596 2026000002351262  Diger S ORs 3124 x*Fk KX Diger Asil 59
69 2026000000488742  Emekli A*** Crxx* 4QQ5* *HH*x* Emekli Asil 60
23 2026000001856424  Engelli A*** G¥¥** TGlgyrmA Engelli Asil 61
118 2026000001598469  Emekli CH¥kkx C*x>* 2118 x*HA*x Emekli Asil 62
470 2026000001109350  Diger [\ el BHxx PLLY St Diger Asil 63
216 2026000002561469  Emekli Qekkx YRHEAK 2982 xHHAkx Emekli Asil 64
30 2026000002293497  Engelli V¥ HE A X AP*x* TR A Engelli Asil 65
519 2026000001791945  Diger R*** AFFHAAK T212¥xHHA* X Diger Asil 66
21 2026000001719125  Engelli . H* % 5Q45* ¥ ¥ Hk % Engelli Asil 67



534
373
132
50

22

187
419
331
607
170
361
572
158
320
436
559
25

388
411
306
157
330
410
16

629
53

147
605
73

642
469
462

2026000000542947
2026000001882158
202500630000042

2026000001830544
202500630000070

2026000001808962
2026000002377552
2026000000318729
202500630000065

2026000002408467
2026000002219139
202500630000017

2026000002222351
2026000002068462
2026000002553003
2026000000637403
2026000002115106
2026000002073965
202500630000077

2026000000249993
2026000002294709
2026000002041023
202500630000062

2026000000249989
2026000001109357
2026000002553004
2026000000015041
2026000001952219
2026000002399920
2026000000502806
2026000002626196
2026000001109346
2026000000768920

Engelli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Engelli
Emekli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Geng
Emekli
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Engelli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger

Frxxx
YRR
GR*HAK
BHH**
YRR
A**
YRR
O***
Frxxx
YRR
GR**K
AFFFH
Ex**
YRR
D***
[FEEEEEES
Frxxx
Ex**
O****
AFF RFFH
VRN VRS
IVEEEE
[FEEEEES
[TEEEEES
A**
[FEEEEEES
RA***
[Cht il
Grk
Gr**
N****
O****

AFFHH

CHxx*
TH***
CHxx*
Tk kk*
N ****
CHrHHxE
AFF*
NGRS
OF**
Cr*xx
GR* KK
AFFFF
yHFF*
GH****
G **
Tk kKRR K
D****
H**
INEEEES
AFFFF
K****
AFFFF
AFFFF
O *xx
H**
AFFFFK
[RRERE R
O *x**
E***
Z¥**
TH***
Tk kk*

CHxx*

6253*******
4560*******
1211*******
1914*******
1573*******
7183*******
5242*******
3420*******
6205*******
5671*******
6839*******
1245*******
6745*******
6114*******
3388*******
6217*******
7144*******
4223*******
6945*******
1661*******
1403*******
6425*******
2401*******
5736*******
2506*******
3700*******
2731*******
6157*******
4937*******
1674*******
3432*******
5739*******
1213*******

Engelli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Engelli
Emekli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Geng
Emekli
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Engelli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



