

## UŞAK KARAHALLI 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Kura Başvuru Türü	Durum	CekilisSiraNo
1	202600000502810	Gazi(Kıbrıs,Kore)	M****	C**	5609*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	1
36	2026000002588029	Engelli	Z***	A****	1897*****	Engelli	Asil	2
31	2026000002330182	Engelli	A*****	G****	6510*****	Engelli	Asil	3
32	2026000002387718	Engelli	C****	Ç****	1641*****	Engelli	Asil	4
19	2026000001450871	Engelli	Y****	G****	6031*****	Engelli	Asil	5
3	202500630000044	Engelli	G*****	G****	4760*****	Engelli	Asil	6
144	2026000001928212	Emekli	D***	G***	3835*****	Emekli	Asil	7
164	2026000002135213	Emekli	Ü***	Y****	2350*****	Emekli	Asil	8
91	2026000000768915	Emekli	H*****	G****	1658*****	Emekli	Asil	9
106	2026000001242366	Emekli	E****	T****	2143*****	Emekli	Asil	10
123	2026000001687385	Emekli	A***	U**	4264*****	Emekli	Asil	11
117	2026000001598466	Emekli	S*****	C*****	5769*****	Emekli	Asil	12
129	2026000001791944	Emekli	A*****	A***	6747*****	Emekli	Asil	13
83	2026000000768842	Emekli	S*****	Ç****	1929*****	Emekli	Asil	14
45	202500630000041	Emekli	Ö***	A***	3220*****	Emekli	Asil	15
214	2026000002553005	Emekli	M****	Ç****	1623*****	Emekli	Asil	16
181	2026000002328431	Emekli	H***	Ç****	1631*****	Emekli	Asil	17
65	2026000000394689	Emekli	T****	Ş****	5455*****	Emekli	Asil	18
54	2026000000015043	Emekli	Y****	A****	6306*****	Emekli	Asil	19
186	2026000002363969	Emekli	U***	G**	1922*****	Emekli	Asil	20
174	2026000002249527	Emekli	Ü*****	B*****	3696*****	Emekli	Asil	21
51	202500630000073	Emekli	H****	A****	6063*****	Emekli	Asil	22
38	202500630000012	Emekli	M****	Z***	1670*****	Emekli	Asil	23
112	2026000001598418	Emekli	S*****	Y****	4867*****	Emekli	Asil	24
128	2026000001780319	Emekli	F****	Ç****	6254*****	Emekli	Asil	25
87	2026000000768891	Emekli	E****	K***	1218*****	Emekli	Asil	26
305	2026000002263101	Genç	A**	D***	2342*****	Genç	Asil	27
317	2026000002455051	Genç	S****	K***	4328*****	Genç	Asil	28
258	2026000000768853	Genç	A*****	Ç****	4502*****	Genç	Asil	29
259	2026000000768855	Genç	U***	K****	3511*****	Genç	Asil	30
234	202500630000074	Genç	D*****	T****	4499*****	Genç	Asil	31
275	2026000001215853	Genç	C****	Ö****	2942*****	Genç	Asil	32
299	2026000002029402	Genç	H****	A**	3254*****	Genç	Asil	33
229	202500630000036	Genç	E****	K***	5366*****	Genç	Asil	34
295	2026000001915556	Genç	H****	K*****	3350*****	Genç	Asil	35
315	2026000002415511	Genç	K****	G*****	3192*****	Genç	Asil	36
293	2026000001898081	Genç	N****	A***	3237*****	Genç	Asil	37
241	2026000000285324	Genç	G****	A***	1020*****	Genç	Asil	38
303	2026000002090912	Genç	O***	T*****	4407*****	Genç	Asil	39
243	2026000000285334	Genç	E***	C*****	3312*****	Genç	Asil	40
279	2026000001598425	Genç	G****	A****	4896*****	Genç	Asil	41
283	2026000001719127	Genç	M*****	K****	4530*****	Genç	Asil	42
276	2026000001242358	Genç	R*****	A****	6531*****	Genç	Asil	43
304	2026000002189580	Genç	F****	Z***	4456*****	Genç	Asil	44
308	2026000002340211	Genç	Ş****	S*****	3287*****	Genç	Asil	45
291	2026000001868818	Genç	E***	K****	6583*****	Genç	Asil	46
352	2026000002630787	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	E***	2450*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	47
344	2026000001687378	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z****	T**	1583*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	48
327	202500630000025	Üç Çocuk Ve Üzeri	G**** A**	D***	5395*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	49
341	2026000001242360	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	K****	6195*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	50
337	2026000000965902	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	E*** T*****	1350*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	51
342	2026000001242361	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	B****	3318*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	52
345	2026000001760064	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ü****	K***	6400*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	53
333	2026000000476606	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	A*****	2437*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	54
334	2026000000502812	Üç Çocuk Ve Üzeri	C****	K**	2075*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	55
350	2026000002247284	Üç Çocuk Ve Üzeri	T***	K****	2051*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	56
314	2026000002403916	Genç	K*** Y****	G*****	3251*****	Genç	Asil	57
439	2026000000768840	Diğer	N***	T****	4825*****	Diğer	Asil	58
596	2026000002351262	Diğer	S****	Ö****	3124*****	Diğer	Asil	59
69	2026000000488742	Emekli	A***	Ç****	4905*****	Emekli	Asil	60
23	2026000001856424	Engelli	A***	G****	1913*****	Engelli	Asil	61
118	2026000001598469	Emekli	C****	C***	2118*****	Emekli	Asil	62
470	2026000001109350	Diğer	M****	B****	2454*****	Diğer	Asil	63
216	2026000002561469	Emekli	Ö****	Y*****	2982*****	Emekli	Asil	64
30	2026000002293497	Engelli	M*****	A****	1791*****	Engelli	Asil	65
519	2026000001791945	Diğer	R***	A*****	7212*****	Diğer	Asil	66
21	2026000001719125	Engelli	S*****	H****	5945*****	Engelli	Asil	67

8	202600000542947	Engelli	F****	Ç****	6253*****	Engelli	Asil	68
534	2026000001882158	Diğer	M*****	T****	4560*****	Diğer	Asil	69
373	202500630000042	Diğer	S*****	Ç****	1211*****	Diğer	Asil	70
132	2026000001830544	Emekli	B****	T*****	1914*****	Emekli	Asil	71
50	202500630000070	Emekli	M*****	N****	1573*****	Emekli	Asil	72
22	2026000001808962	Engelli	A**	Ç****	7183*****	Engelli	Asil	73
187	2026000002377552	Emekli	M***** E***	A***	5242*****	Emekli	Asil	74
419	2026000000318729	Diğer	O***	A*****	3420*****	Diğer	Asil	75
331	202500630000065	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	Ö***	6205*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	76
607	2026000002408467	Diğer	Y*****	C****	5671*****	Diğer	Asil	77
170	2026000002219139	Emekli	S****	S****	6839*****	Emekli	Asil	78
361	202500630000017	Diğer	A****	A****	1245*****	Diğer	Asil	79
572	2026000002222351	Diğer	E***	Y****	6745*****	Diğer	Asil	80
158	2026000002068462	Emekli	M*****	G****	6114*****	Emekli	Asil	81
320	2026000002553003	Genç	D***	S***	3388*****	Genç	Asil	82
436	2026000000637403	Diğer	H*****	T*****	6217*****	Diğer	Asil	83
559	2026000002115106	Diğer	F****	D****	7144*****	Diğer	Asil	84
25	2026000002073965	Engelli	E**	K***	4223*****	Engelli	Asil	85
388	202500630000077	Diğer	O****	A*****	6945*****	Diğer	Asil	86
411	2026000000249993	Diğer	A** R***	A****	1661*****	Diğer	Asil	87
306	2026000002294709	Genç	M***** M***	K****	1403*****	Genç	Asil	88
157	2026000002041023	Emekli	M****	A****	6425*****	Emekli	Asil	89
330	202500630000062	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	A****	2401*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	90
410	2026000000249989	Diğer	H*****	Ö****	5736*****	Diğer	Asil	91
16	2026000001109357	Engelli	A**	H**	2506*****	Engelli	Asil	92
629	2026000002553004	Diğer	H*****	A*****	3700*****	Diğer	Asil	93
53	2026000000015041	Emekli	R****	İ*****	2731*****	Emekli	Asil	94
147	2026000001952219	Emekli	G*****	Ö****	6157*****	Emekli	Asil	95
605	2026000002399920	Diğer	Ş****	E***	4937*****	Diğer	Asil	96
73	2026000000502806	Emekli	S***	Z***	1674*****	Emekli	Asil	97
642	2026000002626196	Diğer	N****	T****	3432*****	Diğer	Asil	98
469	2026000001109346	Diğer	O****	T*****	5739*****	Diğer	Asil	99
462	2026000000768920	Diğer	A****	Ç****	1213*****	Diğer	Asil	100